

Vindpark Straldja ApS

**Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg**

CVR-nr. 29 82 28 32

Årsrapport for 2018

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. maj 2019

Jan Paulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vindpark Straldja ApS
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 82 28 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 15. oktober 2013

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Knud Erik Andersen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 50% af kapitalandelene i det bulgarske selskab ASPI Energy.

ASPI Energy besidder alle rettighederne til det bulgarske vindprojekt, der er overgået til kommerciel drift i september 2014.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på EUR 33.317, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på EUR 112.805.

Driften i ASPI Energy har ikke været tilfredsstillende i 2018, men forventes bedre i 2019.

Finansiering

Selskabet har pr. 31. december 2018 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens regler om kapitaltab. Der vil på generalforsamlingen blive taget stilling til reetablering.

Selskabets ejere har afgivet støtteerklæring til sikring af selskabets fortsatte drift i 12 måneder fra dags dato. Ledelsen vurderer på den baggrund selskabets kapitalberedskab som tilstrækkeligt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> EUR	<u>2017</u> EUR
Bruttotab		-3.019	-3.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-33.704	-231.261
Finansielle indtægter	2	5.031	10.804
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.625</u>	<u>-1.537</u>
Resultat før skat		-33.317	-225.369
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-1.632</u>
Årets resultat		<u>-33.317</u>	<u>-227.001</u>
Overført resultat		<u>-33.317</u>	<u>-227.001</u>
		<u>-33.317</u>	<u>-227.001</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> EUR	<u>2017</u> EUR
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	51.839	85.543
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>97.806</u>	<u>125.775</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>149.645</u>	<u>211.318</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>149.645</u>	<u>211.318</u>
Andre tilgodehavender		<u>4</u>	<u>57</u>
Tilgodehavender		<u>4</u>	<u>57</u>
Likvide beholdninger		<u>55.956</u>	<u>26.033</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>55.960</u>	<u>26.090</u>
Aktiver i alt		<u><u>205.605</u></u>	<u><u>237.408</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> EUR	<u>2017</u> EUR
Passiver			
Virksomhedskapital		480.000	480.000
Overført resultat		-367.195	-333.878
Egenkapital	6	<u>112.805</u>	<u>146.122</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.684	2.690
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.169	50.650
Selskabsskat		1.630	1.630
Anden gæld		36.317	36.316
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>92.800</u>	<u>91.286</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>92.800</u>	<u>91.286</u>
Passiver i alt		<u>205.605</u>	<u>237.408</u>
Medarbejderforhold	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	480.000	-333.878	146.122
Årets resultat	0	-33.317	-33.317
Egenkapital 31. december 2018	480.000	-367.195	112.805

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	480.000	-106.877	373.123
Årets resultat	0	-227.001	-227.001
Egenkapital 31. december 2017	480.000	-333.878	146.122

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	EUR	EUR
1 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<p>Selskabet har indgået administrationsaftale med European Energy A/S. Heri indgår en mindre andel af ledelsesaf lønning, idet selskabets ledelse ikke modtager løn eller andre vederlag.</p>		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.031</u>	<u>10.804</u>
	<u>5.031</u>	<u>10.804</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.519	1.475
Andre finansielle omkostninger	105	56
Kursreguleringer omkostninger	<u>1</u>	<u>6</u>
	<u>1.625</u>	<u>1.537</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1.630
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>0</u>	<u>1.632</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	EUR	EUR
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	428.900	274.220
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>154.680</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>428.900</u>	<u>428.900</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	-343.357	-112.096
Årets resultat	<u>-33.704</u>	<u>-231.261</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-377.061</u>	<u>-343.357</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>51.839</u>	<u>85.543</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 480.000 anparter à nominelt EUR 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller indgået aftaler om sikkerhedsstillelser iøvrigt.